
 令和元年 5月 1日

 

 

 新元号の発表からひと月がたち、ついに｢令和｣がやってきましたね。新しい 

時代も皆様に元気に自分らしく過ごしていただけるよう努力してまいります。 

 さて、4 月の前半には施設内で｢さくらオムレット｣をおやつに作りみんなで 

食べました。後半には桜の開花に合わせてお花見ドライブにも出かけて来ました。 

開花からすぐに天気が崩れてきましたが、なんとか皆様お花見をすることができ 

｢きれいだね｣｢いい匂い｣など、年に一度のこの季節を堪能していらっしゃいました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※前回のおたよりでお知らせいたしました運営推進会議の日程に誤りがありました。 

正しくは毎偶数月の第 1 水曜日となります。訂正が遅れましたことお詫び申し上げます。 


